
 

 

UCHWAŁA NR XII/90/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/60/19 z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie poboru podatków 

w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1170) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 

października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 888), art. 6b ustawy z dnia 15 

listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1256 ze zm.) oraz w związku z art. 9 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 900 ze zm.) Rada 

Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się w § 2 w tabeli liczbę porządkową 6 sołectwo Oleszna Podgórska imię i nazwisko inkasenta 

z Andrzej Kacprzak na Katarzyna Mielniczyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz:  

M. Pater 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 listopada 2019 r.

Poz. 6627


		2019-11-20T13:33:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




